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ATRAKCJE PODLASIA 
BIAŁYSTOK – HAJNÓWKA – BIAŁOWIEŻA – WASILKÓW – TYKOCIN –

KRUSZYNIANY – ODRYNKI – KRAINA OTWARTYCH OKIENNIC – REJS DOLINĄ
ROSPUDY – NARWIAŃSKI  PARK NARODOWY – SIEMIATYCZE – DROHICZYN

 PROGRAM RAMOWY 6 DNI 

DZIEŃ 1 
Wyjazd  zgodnie  z  rozkładem  przejazdów.  Przejazd  do  Białegostoku.  Spacer  po  stolicy
Podlasia.  Udamy  się  do  zespołu  pałacowo  –  parkowego  Branickich,  gdzie  będziemy
podziwiać  westybul  główny z  oszałamiającą  klatką  schodową,  korytarz  na  piętrze,  taras
z  widokiem  na  ogrody  barokowe.  Ponadto  zobaczymy  m.in.  rynek  Kościuszki
z  późnobarokowym  ratuszem,  cerkiew  pw.  św.  Mikołaja,  zespół  katedralny
pw. Wniebowzięcia NMP, Operę i Filharmonię Podlaską. Czas wolny na starym mieście.
Przejazd na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 2
 Śniadanie.  Wyjazd  do  Hajnówki,  nazywanej  stolicą  Puszczy  Białowieskiej.  Obejrzymy
ciekawą architektonicznie dwupoziomową cerkiew – sobór św. Trójcy. Następnie udamy się
do  Białowieży.  Zwiedzanie  najciekawszych  zabytków  oraz  osobliwości  przyrodniczych:
cerkiew św. Mikołaja Cudotwórcy z ceramicznym ikonostasem, carski dworzec kolejowy
Białowieża Towarowa – obecnie restauracja, Muzeum Przyrodniczo–Leśne BPN, Rezerwat
Pokazowy  Zwierząt,  gdzie  można  zobaczyć  żubry  –  wizytówkę  parku.
Powrót  na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 3 
Śniadanie,  po  którym udamy  się  do  Wasilkowa.  Zwiedzimy  Podlasie  Muzeum  Kultury
Ludowej,  ukazujące  zabytkową  drewnianą  architekturę  podlaskiej  wsi.  W  budynkach
tradycyjne  wyposażenie  wnętrz  oraz  wystawy poświęcone  są  m.in.  dawnym narzędziom
rolniczym, pojazdom wiejskim, osadnictwu w dolinach rzek, garncarstwu i pszczelarstwu.
Przejazd do Tykocina.  Krótki  spacer  po starówce:  plac Stefana Czarnieckiego – pomnik
przedstawiający hetmana w stroju szlacheckim ze złotą buławą w podniesionej ręce, zespół
kościelny pw. Trójcy Przenajświętszej. Zwiedzanie Wielkiej Synagogi z XVII w. Następnie
udamy się do zamku królewskiego z XV wieku. Podczas zwiedzania poznamy niezwykłą
historię  tego  miejsca  i  jego  tajemnice,  a  także  zobaczymy  zamkowe  podziemia,  sale
i krużganki, po których przechadzali się królowie. Powrót na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 4 
Śniadanie. Przejazd do Kruszynian. Zobaczymy najstarszy w Polsce drewniany meczet oraz
cmentarz  muzułmański  z  końca  XVII  w.  Możliwość  zakupu  regionalnych  potraw
w „Tatarskiej  Jurcie”.  Przejazd do Skitu Świętych Antoniego i  Teodozjusza Pieczerskich
w Odrynkach. Jest to jedyna prawosławna pustelnia w Polsce. Z kolei przejazd przez trzy



urokliwe wsie: Trześcianka, Soce i Puchły. Główną atrakcję stanowią oryginalnie zdobione,
zabytkowe domy, w całości wykonane z drewna oraz ich kolorowe okiennice - stąd wywodzi
się nazwa Kraina Otwartych Okiennic. Powrót na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 5 
Śniadanie. Przejazd do Augustowa. Udamy się na rejs Doliną Rospudy, odznaczającej się
wysokim stopniem naturalności i będącej obszarem ochrony siedlisk. Czas wolny. Przejazd
do  Kurowa,  gdzie  zwiedzimy  siedzibę  Narwiańskiego  Parku  Narodowego  -  ekspozycje,
wieża  widokowa.  Następnie  piesza  wycieczka  szlakiem turystycznym po kładce  -  punkt
widokowy, możliwość obserwacji życia ptaków. Powrót na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 6 
Śniadanie. Przejazd w okolice Siemiatycz, gdzie zobaczymy niesamowite miejsce - Kasztel-
ik  Korona  Podlasia.  Jest  on  dziełem  bardzo  pracowitego  oraz  obdarzonego  talentem
budowniczym  Pana  Jerzego  Korowickiego.  Budowla  jest  tworzona  z  własnoręcznie
ciosanych i  obrabianych kamieni,  a  uroku dodają jej  także metalowe i  żelazne elementy
(balustrady, schody). Następnie przejazd do pięknie położonego nad Bugiem Drohiczyna,
rodzinnego miasta Daniela Olbrychskiego. Spacer po mieście i podziwianie malowniczego
przełomu  rzeki  z  Góry  Zamkowej.  Wyjazd  w  drogę  powrotną.  Zakończenie  wycieczki
w późnych godzinach wieczornych. 

TERMIN: 14-19.09.2021 
CENA: 1260 ZŁ +140 ZŁ 

ZAPEWNIAMY: 
• komfortowy przejazd na całej trasie 
• 5 noclegów w hotelu **/*** lub pensjonacie, pokoje 2-3 os. z łazienkami 
• 5 śniadań, 5 obiadokolacji 
• opiekę i informację turystyczną pilota 
• ubezpieczenie NNW do 10000 zł 
•  bilety  wstępu,  przewodników  lokalnych,  parkingi  i  inne  wydatki  programowe
wynoszą 140zł. Opłata na wydatki programowe jest integralną częścią ceny wyjazdu –
obligatoryjną i niepodlegającą rozliczeniu. 

UWAGI: 
• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom 
• niezbędny dokument: paszport lub dowód osobisty 
• dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 280 zł 
•  niektóre  punkty  programy  mogą  ulec  zmianie  w  zależności  od  rozwoju  sytuacji
i wprowadzonych rozporządzeń pod kątem COVID-19 

 

 Zgłoszenia w Oddziale PTTK w Pile

Organizatorem wycieczki jest BTP 'Frater” z Bydgoszczy.


